

# Artister på Paaskiviikko 2012

## Kuunkuiskaajat



Det er virkelig stort for oss Kuunkuiskaajat kommer til årets Paaskiviikko. Se tidligere presentasjon av denne fantastiske gruppa [her](#).

Kuunkuiskaajat skal spille under åpningskonserten i Lyngen 3.juni, i tillegg skal de ha konsert i Storfjord mandag 4.juni.

Her er en link til hjemmesiden deres:

<http://www.kuunkuiskaajat.fi/fi/etusivu/>

Vi er svært stolte over å kunne slippe følgende artistliste:

## Surunmaa

[Surunmaa](#) er en gruppe fra Lankojärvi og Göteborg, bestående av Viktor F. Mäntyranta og Anders Fischer . Surunmaa ble etablert i 2006 og ga ut platen "Nine songs from the valley" i 2010.



Surunmaas musikk kan beskrives som finsk tango med ene foten i Tornedalen og andre et sted sør i Amerika. Eller som en mix av tango, balkan, og pop, med en stor klippe blues på toppen.

Surunmaa, sorglandet, bærer og utvikler den Tornedalske folkemusikken og finske tangoen videre. Melodier og tekster er influert av Mäntyrantas mollfargede oppvekst i Tornedalen.

Surunmaa spiller i Kvæningen torsdag 7.juni

## LauluVoimaa



Med utgangspunkt i lokal kultur og historie tilbyr [ihana!](#), en lokal kulturbedrift, forestillingen LauluVoimaa.

Gjennom personlige fortellinger og kvensk folkemusikk presenteres en forestilling som er gjenkjennerbar og som berører publikum. Forestillinga LauluVoimaa formidler historie, kultur og identitet i Nord-Troms.

Medvirkende: Inger Birkelund og Inge Nilsen.

Vi er stolte over å kunne presentere en kvensk kulturopplevelse fra egen region på Paaskiviikko 2012. LauluVoimaa er satt opp onsdag 6. juni på Skjervøy.

## Jannes FrickeBoda

Jannes FrickeBoda er en trio bestående av Jan Johansson, Rolf Digervall og Fredrik Isaksson. Trioen gjør sketsjer og spiller kvensk musikk.



Musikerne er veletablerte fra før. Jan Johansson spiller også i gruppa Jord, og Digervall og Isaksson i gruppa Raj-Raj Band. Begge band har gitt ut flere plater, og Raj-Raj Band spilte nylig for svenskekongen. Vi ser fram til morsom og fartsfylt opptreden under Paaskiviikko.

Jannes FrickeBoda spiller på Skjervøy onsdag 6. juni og i Kvæningen torsdag 7. juni.

## Sions sanger



Sions sanger/Siionin laulut er navnet på læstadianernes egen salmebok. Den ble alltid tatt med, og sunget i, av kvinner og menn. Mollklang og vemod preger salmene som synges på den karakteristiske og langsomme læstadianske måten.

Sions sanger er også navnet på en moderne forestilling som viser den læstadianske salmesangen på et nytt vis. I bluestakt fremstilles de gamle sangene i ny, men samtidig velkjent drakt. Fulgt av en personlig beretning om forholdet til læstadianismen og oppveksten i et miljø der mennesker fortsatt møtes i varme, fellesskap og sang.

”Sions sanger” er en oppsiktsvekkende forestilling fra [Tornedalsteatret](#) som du ikke går uberørt fra.

Forestillingen vises i Nordreisa fredag 8.juni.

Vi er svært spente på å vise denne forestillingen under Paaskiviikko.